子公司
50.00 36.21

East Sunrise Investment,LLC 租入租出 其他关联人 15.00 5.89

临汾华翔恒泰置业有限公司 租入租出 母公司的全资 200.00 42.88

2022 年半年度报告

32 / 184

关联交易方 关联交易类型 关联关系
2022 年预计发生

金额（万元）

当期发生金

额（万元）

子公司

北京华翔经纬商贸有限公司 租入租出
实际控制人王

春翔控股
30.00 0.00

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

33 / 184

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

34 / 184

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 282,225,564 64.72 1,122,310   -4,473,456 -3,351,146 278,874,418 63.79

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 282,225,564 64.72 1,122,310   -4,473,456 -3,351,146 278,874,418 63.79

其中：境内非国有法人持股 271,135,074 62.18   271,135,074 62.02

境内自然人持股 11,090,490 2.54 1,122,310   -4,473,456 -3,351,146 7,739,344 1.77

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 153,864,926 35.28   4,417,380 4,417,380 158,282,306 36.21

1、人民币普通股 153,864,926 35.28   4,417,380 4,417,380 158,282,306 36.21

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 436,090,490 100 1,122,310   -56,076 1,066,234 437,156,724 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）限制性股票预留部分授予

2022 年 1 月 20 日，公司召开第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十三次会议，审

议通过了《关于向 2021 年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》，根据《山

西华翔集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划》的规定和公司 2021 年第二次临时股东大

会的授权，本次授予的限制性股票为 1,122,310 股，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于

2022 年 2 月 15 日完成限制性股票预留部分的授予登记工作。

本次预留部分限制性股票授予完成后，公司股份总数由436,090,490股增加至437,212,800股。

2022 年半年度报告

35 / 184

具体内容详见公司于 2022 年 2 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体发布的《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的结果公告》（公告编号：2022-013）。

（2）回购注销部分限制性股票

2022 年 3 月 17 日，公司召开了公司第二届董事会第十九次会议和第二届监事会第十四次会

议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同

意公司以授予价格 5.51 元/股回购注销限制性股票共计 62,100 股。